

Munch & Lorenzen ApS

Østerdalsgade 1A 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Ann Christina Rindom Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munch & Lorenzen ApS
Østerdalsgade 1A 3 tv
2300 København S

CVR-nr: 38005960

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.348,23 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		75.909	113.254
Eksterne omkostninger		-67.585	-112.840
Bruttoresultat		8.324	414
Andre personaleomkostninger		-10.672	
Resultat af ordinær primær drift		-2.348	414
Ordinært resultat før skat		-2.348	414
Årets resultat		-2.348	414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.348	
I alt		-2.348	414

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.300	40.521
Andre tilgodehavender		5.500	3.866
Tilgodehavender i alt		11.800	44.387
Likvide beholdninger		43.459	42.887
Omsætningsaktiver i alt		55.259	87.274
Aktiver i alt		55.259	87.274

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	39.233
Overført resultat		-13.701	414
Egenkapital i alt		37.299	39.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.561	47.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.960	47.627
Gældsforpligtelser i alt		17.960	47.627
Passiver i alt		55.259	87.274

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret